秋 田 県 Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

１ 開催日時 令和２年３月２日（月） １４時３０分～１６時３０分

２ 場 所 秋田キャッスルホテル ４階 矢留の間

３ 議題(予定) （１）専門家からの情報提供

（２）前回の補足事項等について

（３）本協議会の意見とりまとめについて

以 上

報道機関 各位
資料提供 令和２年２月２７日
産業労働部 資源エネルギー産業課
新エネルギー産業班
担当者 辻田、堀田井
TEL ０１８－８６０－２２８１

美の国あきたネット掲載 有・無

３/２(月)再エネ海域利用法に基づく協議会の

「開催延期」について

次のとおり開催を予定していた「第３回秋田県由利本荘市沖における協議会」について

は、この度の新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点から、延期することとなりまし

たのでお知らせします。

なお、同感染症の動向を注視しつつ、関係者の日程調整を行うこととしており、延期後

の開催日程は未定です。

開催延期